Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
27 октября 2023г.                                                                                    № 2/20
О плане работы Муниципального совета Ровеньского  района на  четвёртый квартал 2023 года

Рассмотрев план работы Муниципального совета Ровеньского района на четвёртый квартал 2023 года, Муниципальный совет Ровеньского района                     р е ш и л:

1. Утвердить план работы Муниципального совета Ровеньского района на четвёртый квартал 2023 года (прилагается).

Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района                                                          В.А. Некрасов

                                                                                              Утвержден
                                                                       решением Муниципального совета

                                                                     Ровеньского района

                                                                            от ____________2023 года № 2/20
П Л А Н  Р А Б О Т Ы
Муниципального совета  Ровеньского района

на четвёртый квартал 2023 года

	№№
	Наименование

мероприятия
	Время

проведения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Рассмотрение вопроса: «О работе МАУ «Спортивный клуб «Ровеньки» в 2023 году»
	октябрь
	Директор МАУ «Спортивный клуб «Ровеньки» Сементеев Е.В.

	2.
	Рассмотрение вопроса: «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О местном бюджете Ровеньского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

	ноябрь
	Председатель Муниципального совета Ровеньского района

	3.
	Рассмотрение вопроса: «О работе территориального отдела — Ровеньский кадровый центр ОКУ «Центр занятости населения Белгородской области»
	ноябрь
	Начальник территориального отдела — Ровеньский кадровый центр ОКУ «Центр занятости населения Белгородской области» Харичев А.Ю.

	4.
	Рассмотрение вопроса «О местном бюджете Ровеньского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
	декабрь
	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления финансов и бюджетной политики администрации района

Работа членов Муниципального совета в поселениях района

Вести прием избирателей по личным вопросам  - каждую пятницу месяца.

Общерайонные мероприятия

Провести торжественные мероприятия в городском поселении «Поселок Ровеньки» и сельских поселениях, посвященные Дню народного единства, Новому году и др.